



**نور شب: راین - نروژ:** نمایی بی نظیر از شفقهای قطبی در آسمان جزایر لوفوتن در منطقه راین را می بینید. این مناظر طبیعی که خصوصاً در هنگام شب تماشایی هستند به یکی از اصلی ترین ابزار تبلیغ اقامتگاهها و هتل‌های این قسمت از کشور نروژ تبدیل شده‌اند و بیشتر مسافران فقط برای تماشای این نورهای شبانه در این هتلها اقامت می کنند.



**لاک پشت خوش شانسی: ژنو - سوییس:** این لاک پشت دو سر "جانوس" نام دارد و هفته گذشته بیست و نهمین سالگرد تولدش را جشن گرفت. معمولاً جانورانی که با نقصهای غیر عادی متولد می شوند نمی توانند خیلی عمر کنند و عموماً در روزهای اول از بین می روند. اما این لاک پشت کوچک توانسته ۲۰ سال با این وضعیت به زندگی ادامه دهد و همین باعث شده در موزه تاریخ طبیعت ژنو شهرت خاصی پیدا کند.



**دستیار کشاورز: کیسارازو - ژاپن:** یک شرکت با همکاری مجموعه کشاورزان اقدام به ساخت یک ربات شبیه به گرگ به نام "گرگ بزرگ" کرده است که می تواند در دور کردن حیوانات و جانوران از مزارع برنج به کشاورزان کمک کند. هنوز بعد از چندین قرن کشاورزان نتوانسته‌اند برای مقابله با دشمن برنجهایشان راه حل ایده آلی پیدا کنند. این ربات می تواند به کمک سنسور مادون قرمز خود، حیوانات و پرندگان را تشخیص دهد سپس با استفاده از چراغهای چشمک زن و پخش ۴۸ نوع صدای مختلف از جمله گرگ و حتی صدای انسان آنها را فراری دهد.



**هنر ریش آرایی: آستین - تگزاس:** یکی از شرکت کنندگان در مسابقه زیباترین و شیکترین ریش و سبیل جهان را می بینید که به دقت در حال آراستن و مدل دادن ریشهایش است. خیلی از این شرکت کنندگان سالها برای نگهداری و رشد ریشهایشان وقت و هزینه صرف کرده‌اند و تنها یک قیچی اشتباه می تواند زحماتشان را از بین ببرد.



**کویر شکوفه: سانتیاگو - شیلی:** باور می کنید یا نه، این منظره از دشت گل مربوط به وسط کویر آتاکاما در ۶۰۰ کیلومتری شمال سانتیاگو است. اگر بارش بارانهای فصلی بسیار شدید باشند، یک پدیده طبیعی به نام "کویر شکوفه" رخ می دهد. بر اساس این پدیده که ممکن است هر ۱۰ سال یکبار رخ دهد، دانه‌های گل موجود در زیر خاک بر اثر بارش شدید باران، رشد کرده و به شکوفه‌های رنگارنگی تبدیل می شوند که حدود ۲ ماه بعد از بارش باران، ناگهان تمام کویر را به دشت گل تبدیل می کنند.



**آنسوی دیوار: مرز مکزیک و آمریکا:** هنرمند فرانسوی به نام JR، به همراه گروهی از مردم و همکاریانش در مقابل اثر جدیدش ایستاده‌اند که روی دیوار مرز دو کشور مکزیک و آمریکا ساخته شده است. او نیز یکی از میلیون‌ها انسانی است که به ساخت حصار بین دو کشور معترض است و سعی دارد با اجرای طرحهای مختلف بتواند ناخوشایند بودن این وضعیت را به تصویر بکشد.